
 

 

О признании недействительным 

Постановления №1582 от 21.12.2021 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению гражданам жилых 

помещений в муниципальном жилищном 

фонде по договорам найма служебного 

жилого помещения» 

     В связи с технической ошибкой, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Постановление № 1582 от 21.12.2021 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам 

жилых помещений в муниципальном жилищном фонде по договорам найма служебного 

жилого помещения» признать недействительным. 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  

правовой информации  Республики  Татарстан  в  информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет по веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://verhniy-uslon.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан М.М. Черменского 

 
 

 Руководитель Исполнительного  

 комитета                                                                                                        И.И. Шакиров  

 

 

 

 
 

 

Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 4 экз.  

 

Документ создан в электронной форме. № 1638 от 30.12.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2021 11:24

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 1638 от 30.12.2021 
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по строительству, 
ЖКХ, связи и энергетике 
Согласование инициировано: 30.12.2021 11:25 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

30.12.2021 - 11:36  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

30.12.2021 - 11:42  
- 

3  Мингазова А.К.  
Согласовано 

30.12.2021 - 16:02  
- 

4  Шакиров И.И.  
Подписано 

30.12.2021 - 16:07  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1638 от 30.12.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.01.2022 08:37


